

Aanbesteding: Inzameling en verwerking oud papier en karton
Aanbestedende Dienst: Gemeente Steenberg
Referentie: siw008745

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 Antwoord vraag 2 NvI 27-01-2022

Vraag:

U spreekt in het antwoord in eerste instantie over een 'gemiddelde' van de notitie Bont en tweede instantie bij de voorbeelden over Bont 'Hoge notering'. Wat is juist?

Antwoord:

De opdrachtnemer betaalt maandelijks de op dat moment geldende markttarieven uit aan de opdrachtgever. (conform marktberichten MOP, marktprijs Nederland&bont, hoge notering.) Voor de inschrijfstaat wordt het tarief van € 145,-- gebruikt. Dat is het tussenliggende tarief van de Marktberichten OPK dd 6 december 2021 € 140-€150,-) Dit tarief wordt gebruikt ter beoordeling van de inschrijving. In de praktijk is dat bedrag variabel en dus afhankelijk van de marktwerking.

Beantwoord op: 10-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Inschrijvingsbiljet

Vraag:

Op het Inschrijvingsbiljet Bijlage staat bij onderdeel B 'opslagtarief' genoemd. Ons inziens moet dat zijn: garantiebedrag.

Antwoord:

Met het opslagtarief wordt inderdaad een garantiebedrag bedoeld. Dit opgegeven (vaste) bedrag wordt sowieso maandelijks door de opdrachtnemer aan de opdrachtgever uitgekeerd. Is het markttarief hoger dan wordt het garantiebedrag aangevuld tot het markttarief. Is het markttarief lager dan het garantiebedrag dan wordt sowieso het garantiebedrag uitbetaald aan de opdrachtgever. In de bijlage is het nieuwe inschrijfbiljet bijgevoegd.

Beantwoord op: 10-02-2022
Label: Inhoud

